コーヒー豆と配送料の価格改定のご案内

お客様各位

いつも 27	COFFEE	ROASTERS（有限会社かさい珈琲）をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、2016 年 11 月 1 日より、一部のコーヒー豆の価格と配送料を改定する運び

となりましたので、お知らせ致します。

皆さまご存知のとおり、為替レートにおきましては 1 ドル 100 円台を維持しておりますが、NY 相場と直

接連動しない高品質コーヒーの状況は変わりません。為替レートの変動によるスペシャルティコーヒー

の価格は下がっておらず、スペシャルティコーヒーの中でも、バイヤーが注目するトップクォリティの

コーヒー豆においては、昨年よりも高値を付けております。

スペシャルティコーヒーは世界的な発展を続けております。日本においてもスペシャルティコーヒーが

飛躍的に広まり 15 年が経とうとする今、新たな局面に立たされております。コーヒー消費が進む新興

国の台頭、生産国でも高品質コーヒーの消費が年々倍増している国も多くあります。それに合わせたコ

ーヒー豆の投機的な買占め、生産国における人件費の上昇、気候変動による高産地コーヒーの生産量の

減産など、スペシャルティコーヒーを取り巻く環境は刻々と変化しております。

当店といたしましては、将来的な展望を考えまして、今シーズンの買い付けより新たな決断を致しまし

た。それは更に品質に特化した原料調達をして、お客様に提供するコーヒーの更なるレベルアップを進

めるものです。「One	Container	Mission」はそのひとつです。（※詳細は別紙をご覧下さい）

今シーズンは、当店でしか扱えない特別な品質のマイクロロットを確保すべく奔走して参りました。こ

うした品質のコーヒーを全てのブレンド商品に反映させる事で、更なる当店への信頼に繋がるものと思

っております。

配送料に関しましては、業務提携しております「ゆうパック」が 10 月 1 日より配送料改定になりまし

た。これまでご購入頂くお客様のご負担を軽減する為の努力をして参りましたが、何卒ご理解頂きます

ようお願い致します。

27	COFFEE	ROASTERS（有限会社かさい珈琲）は、引き続き更なる品質向上と業務効率化に努め、なお一

層お客様のために尽力していく所存であります。今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒お願い

申し上げます。

27	COFFEE	ROASTERS

有限会社かさい珈琲

代表取締役	 葛西	甲乙

コーヒー豆価格改定

2016 年 11 月 1 日より実施いたします

価格改定銘柄

（税抜き）

1/4P

(113.5g)

8oz

(226.7g)

1P

(453.5g)

20oz

(567g)

1kilo

(1000g)

ハウスブレンド
現在 \593 \1,066 \1,637 \2,013 \3,499

改定 \639 \1,148 \1,722 \2,120 \3,677

コンテナブレンド
現在 \648 \1,165 \1,788 \2,199 \3,823

改定 \694 \1,250 \1,880 \2,306 \3,991

フレンチブレンド
現在 \681 \1,252 \1,880 \2,312 \4,020

改定 \722 \1,306 \1,954 \2,398 \4,176

ステレオブレンド
現在 \704 \1,296 \1,944 \2,392 \4,158

改定 \759 \1,370 \2,046 \2,509 \4,370

27 ブレンド
現在 \667 \1,225 \1,840 \2,265 \3,940

改定 \741 \1,333 \2,009 \2,454 \4,259

配送料価格改定

2016 年 11 月 1 日より実施いたします

買い物合計金額

（全て税抜き）
本州 本州以外

¥5,000 未満
現在 \500 \800

改定 \600 \900

¥5,000 以上
現在 サービス \300

改定 サービス \400

¥10,000 以上
現在 サービス

改定 サービス